

Konsernijohdon ja elinvoiman toimiala /
Konsernipalvelut
Konsernipalvelujohtaja Kiljander-Kiiskinen Riikka

24.6.2025

VD/3288/00.01.05.03/2025

Numera Palvelut Oy:n ylimääräinen yhtiökokous 30.6.2025

Lisätietoja antaa Konsernilakimies Samuli Vartiainen, etunimi.sukunimi(at)vantaa.fi

Numera Palvelut Oy:n (ent. Sarastia Oy) ylimääräisen yhtiökokouksen asialistalla on yhtiön omistamien Revire Perintä Oy:n osakkeiden myyminen sekä Numera Palvelut Oy:n kunta-asiakkaiden talous- ja palkkapalvelujen liiketoimintojen myyminen.

Kaupungin omistus	alle 1 %;
Muut osakkaat	Muita osakkaita 289 kpl;
Yhtiön toimiala	Tuottaa ja kehittää hankintalainsäädännön mukaisille hankintayksiköille talous- ja henkilöstöhallinnon palveluita, muita tukipalveluita sekä markkinointi- ja kehittämispalveluita. Yhtiö tuottaa ja kehittää myös alan koulutus- ja konsultointipalveluita sekä ohjelmistokehitystä ja -tuotantoa. Yhtiö toimii julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain tarkoittamassa mielessä omistajiensa sidosyksikkönä ja yhteishankintayksikkönä. Yhtiöllä on kolme tytäryhtiötä: Tempore Henkilöstöpalvelut Oy 100 % sekä Onvire Oy 100 % sekä Revire Perintä Oy 67 %.
Hallitus	4?9 jäsentä, toimikausi 1 vuosi;
Hallitus 2024	7 jäsentä, ei Vantaan nimeämää jäsentä;
Neuvottelukunta	Neuvottelukunnan kokouksiin kutsutaan kaikki osakkeenomistajat. Kokoontuu vähintään yhden (1) kerran vuodessa ennen varsinaista yhtiökokousta. Jokaiselle osallistuvalla osakkeenomistajalle on yksi (1) ääni riippumatta osakkeenomistuksen suuruudesta.
Nimitysvaliokunta	Tekee ehdotukset hallituksen jäsenvalinnoista ja palkkioista yhtiökokoukselle, jäsenet edustavat kolmea suurinta omistajaa ja asiakasta. Ei Vantaan edustajaa;
Tilintarkastus	Tilintarkastajana tulee olla hyväksytty tilintarkastusyhteisö, toimikausi toistaiseksi;
Tilintarkastus 2024	BDO Oy;
Henkilöstö 2024	801 (2023: 992)

Revire Perintä Oy:n osakkeiden myynti

Revire Perintä Oy on Numera Palvelut Oy:n konserniin kuulu perintäyhtiö. Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle, että Numera Palvelut Oy:n omistamat Revire Perintä Oy:n osakkeet, jotka muodostavat 67,7 %:ia yhtiön osakekannasta myydään Revalence Oy:lle edellyttäen, että muut Reviren omistajat myyvät osakkeensa. Hallitus esittää, että se valtuutetaan päättämään kaupan yksityiskohdista.

Yhtiön hallituksen mukaan osakekaupan keskeiset ehdot ovat seuraavat:

- Numera ja muut Reviren omistajat myyvät kaikki yhtiön osakkeet samoin ehdoin.
- Ostaja on Revalence Oy, jonka omistajia ovat talous- ja henkilöstöalan palveluja tarjoava Gallant Group Oy sekä sen omistajina toimivat yksityishenkilöt.
- Kiinteä kauppahinta on noin 6,75 miljoonaa euroa, josta 75 % maksetaan kaupantekohetkellä ja 25 % viivästettynä kauppahintana.
- Lisäksi ostaja maksaa lisäkauppahintaa yhtiön liiketoiminnan tuloksen kehittymisen perusteella.
- Kilpailu- ja houkuttelukiello 3 vuotta, joka ei sido Numeran omistajia.
- Tavanomaiset myyjän vakuutukset kaupan kohteesta.
- Ostaja sitoutuu omalta osaltaan myötävaikuttamaan siihen, että asiakkaat halutessaan voivat jatkaa palvelujen ostamista vähintään 24 kuukauden ajan.
- Kauppa on tarkoitus toteuttaa heinäkuussa 2025.

Reviren liikevaihto on noin 8 miljoonaa euroa, henkilöstön määrä 40 ja asiakkaita 230, sisältäen sekä kunta-asiakkaita että hyvinvointialueita. Vantaan kaupunki ei käytä Reviren palveluja eikä Reviren osakekaupalla näin ollen ole vaikutusta Vantaan palveluihin. Huomioiden Vantaan vähäinen omistusosuus Numera Palvelut Oy:ssä, kauppahinnalla ei ole Vantaalle juurikaan taloudellista merkitystä.

Numera Palvelut Oy:n kunta-asiakkaiden talous- ja palkkapalvelujen liiketoimintojen myynti

Konsernijohdon ja elinvoiman toimiala /
Konsernipalvelut
Konsernipalvelujohtaja Kiljander-Kiiskinen Riikka

24.6.2025

VD/3288/00.01.05.03/2025

Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle, että yhtiökokous päättää myydä yhtiön kunta-asiakkaiden talous- ja palkka- ja ohjelmistopalveluliiketoiminnan liiketoiminnot Administer Oyj:lle. Hallitus esittää, että se valtuutetaan päättämään kaupan yksityiskohdista.

Kaupan toteutuminen edellyttää kilpailuviranomaisen hyväksynnän, ja kaupan arvioidaan vahvistuvan alkusyksystä.

Administer Oyj ja Numera Palvelut Oy ovat allekirjoittaneet aiesopimuksen liiketoimintakaupasta Numera Palvelut Oy:n kunta-asiakkaiden talous-, palkka- ja ohjelmistopalveluliiketoiminnan ostamisesta. Varsinainen liiketoimintojen kauppakirja on tarkoitus allekirjoittaa kesäkuun 2025 loppuun mennessä.

Kauppa toteutetaan kahdessa erässä. Ensimmäisessä vaiheessa Administer hankkii Sarastian kunta-asiakasliiketoiminnan uuden, perustettavan tytäryhtiönsä lukuun. Uudesta yhtiöstä Administer omistaa ensimmäisessä vaiheessa 80 % ja Numera Palvelut 20 %. Liiketoimintaa jatketaan uudessa yhtiössä Sarastia-brändillä.

Ensimmäisen vaiheen kauppahinta on 5 miljoonaa euroa, josta puolet maksetaan käteisellä ja puolet Administerin uusilla osakkeilla. Toisen vaiheen kauppa toteutetaan kahdessa erässä vuoden 2029 kesään mennessä, jolloin loput 20 % uuden yhtiön omistuksesta siirtyy Administerille käypään hintaan ennalta määrättyllä arvostuseriaatteella.

Siirtyvän liikevaihdon arvo on noin 35 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 350. Merkittävin osa liikevaihdosta tulee kuntien talous- ja palkkopalveluista, lisäksi liiketoimintaan sisältyy ohjelmistopalveluiden myynti. Asiakaskuntaan lukeutuu yli 100 kaupunkia ja kuntaa, suurista pieniin.

Huomioiden Vantaan vähäinen omistusosuus Numera Palvelut Oy:ssä, kauppahinnalla ei ole Vantaalle juurikaan taloudellista merkitystä. Numera Palvelut Oy tuottaa Vantaan kaupungille HR365 -ohjelmistopalvelun, joka kuuluu siirtyviin liiketoimintoihin. Numera Palvelut Oy:n on ilmoittanut, että se tulee kauppaa koskevan päätöksen jälkeen tiedustelemaan niiltä asiakkailtaan, joiden sopimuksia yhtiöllä ei ole oikeutta yksipuolisesti siirtää, suostumusta sopimuksen siirtoon liiketoimintojen ostajalle.

Viidellä suurimmalla osakkeenomistajalla on yli 50 %:ia yhtiön osakkeista ja päätös yhtiökokouksessa tehdään yksinkertaisella ääntenemmistöllä. Vantaan kaupungin omistusosuus yhtiöstä on n. 0,10%. Vantaan kaupunki on ryhtynyt valmistautumaan Numerassa tapahtuviin muutoksiin tekemällä ensivaiheessa HR-palkkajärjestelmien markkinakartoituksen. Kartoitus on käynnistynyt keväällä 2025.

Hallintosäännön 3 luvun 5 §:n mukaan konsernipalvelujohtaja päättää kiireellisissä tapauksissa mm. edustajien nimeämisestä ja menettelyohjeiden antamisesta kuntayhtymien, yhteisöjen ja muiden oikeushenkilöiden yhtiökokouksiin ja muihin kokouksiin, toimituksiin ja tilaisuuksiin, joissa kaupungin etua on valvottava. Seuraava konsernijaoston kokous, jossa menettelyohjeen voitaisiin antaa, on yhtiökokouksen jälkeen 26.8.2025.

Päätös / Konsernipalvelujohtaja

Päätän,

- valtuuttaa konsernilakimies Samuli Vartiainen tai toinen konserniohjaus ja -valvonta - yksikön lakimies edustamaan Vantaan kaupunkia Numera Palvelut Oy:n yhtiökokouksessa 30.6.2025; ja
- antaa kokousta varten menettelyohjeeksi äänestää mahdollisissa äänestystilanteissa tyhjää, ellei kaupungin oikeudellisten etujen toteuttaminen edellytä muunlaista äänestämistä.

Vantaa 24.6.2025

Kiljander-Kiiskinen Riikka
Konsernipalvelujohtaja

Konsernijohdon ja elinvoiman toimiala /
Konsernipalvelut
Konsernipalvelujohtaja Kiljander-Kiiskinen Riikka

24.6.2025

VD/3288/00.01.05.03/2025

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.

Täytäntöönpano Konserniohjaus ja -valvonta

Tiedoksianto asianosaiselle

Jos olet tyytymätön tähän päätökseen, voit vaatia siihen oikaisua **Vantaan kaupunginhallitukselta** eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.

Konsernijohdon ja elinvoiman toimiala /
Konsernipalvelut
Konsernipalvelujohtaja Kiljander-Kiiskinen Riikka

24.6.2025

VD/3288/00.01.05.03/2025

MUUTOKSENHAKUOHJEET

Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

- päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä
- päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa
- päätös on muuten lainvastainen

ja/tai

tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta, jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

- seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä
- kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai
- saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopuille tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena. Ilmoita siinä päätös, johon haet oikaisua, sekä mahdollinen diaarinumero. Kerro mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia asiakirjoja, liitä myös ne mukaan oikaisuvaatimukseen. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Tarkista aukioloajat soittamalla tai osoitteesta <https://www.vantaa.fi/vantaa-info>)
Puhelin: (09) 83911 (vaihte)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: <https://asiointi-vantaa.digiloikka.fi/prod/eservices/available/start/Oikaisuvaatimus-paatokselle>